
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/172/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 03 października 2008 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 r. 
 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 3 ust. 1 pkt 3,       

i art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 203 poz.1966 z późn. zm.),  art. 165, art. 182 i art. 184 ust. 1 

oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.). 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę       402 315 zł. 

Dochody po zmianach wynoszą                           16 011 977 zł. 

Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę       268 982 zł.            

Wydatki po zmianach wynoszą                18 473 116 zł. 

W wyniku powyższych zmian deficyt  ulega zmniejszeniu i wynosi:             2 461 139 zł. 

 

§ 2 

 
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w Załączniku Nr 1, Załączniku Nr 2 ulega zmianie 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. 

„Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku”, gdzie zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 
133 333 zł. 
Jego aktualne brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 
Aktualizuje się Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 grudnia 

2007 r. „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2008 rok”. Jego 

aktualne brzmienie przedstawione jest w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

 

 



§ 5 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w Załączniku Nr 1, Załączniku Nr 2 i Załączniku Nr 3 

ulega zmianie Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 grudnia 

2007 r. „Zadania inwestycyjne  w 2008 roku”, gdzie wprowadza się zmiany w planie 

następujących zadań inwestycyjnych: 

- „Budowa boiska sportowego w Nowym Mieście nad Pilicą” – zmiana źródła 

finansowania zadania – wprowadza się dotację z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w wysokości 333 333 zł. 

- „Budowa wodociągu we wsi Wólka Ligęzowska– dokumentacja” – 12 000 zł. – nowe 

zadanie inwestycyjne, 

- Budowa wodociągu we wsi Gostomia – dokumentacja” – 10 000 zł. – nowe zadanie 

inwestycyjne, 

- Przebudowa wodociągu we wsi Żdżary – dokumentacja – 15 000 zł. – nowe zadanie 

inwestycyjne. 

- Budowa wodociągu wiejskiego Prosna – Żdżarki” zmniejsza się o kwotę 20 000 zł. 

Jego aktualne brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 
Aktualizuje się załącznik Nr 7A  do uchwały budżetowej Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 

grudnia 2007 r. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-

2010”. Jego aktualne brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

  
Aktualizuje się załącznik Nr 7B  do uchwały budżetowej Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 

grudnia 2007 r. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”. Jego aktualne brzmienie przedstawione 

w Załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

 
Ulega zmianie załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 grudnia 

2007 r „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej”, gdzie zwiększa się plan przychodów i wydatków funduszu o 10 000 

zł. Jego aktualne brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 10 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

ogłoszenia aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR  XXVII/172/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

 

 

A. tytuły zwiększające dochody 

 

 

1. w DZIALE 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
         rozdz. 85395 Pozostała działalność 
                   § 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

   Polityki Rolnej        + 68 982 zł. 
   ( z przeznaczeniem na realizację projektu Program Operacyjny 
   Kapitał Ludzki – EFS) 

 

 

2. w DZIALE 926 Kultura fizyczna i sport 
           rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

         § 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)      + 333 333 zł. 
(Budowa kompleksu dwóch boisk sportowych objętych programem 
„Moje boisko ORLIK - 2012”) 

       razem A:              + 402 315 zł. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO UCHWAŁY NR  XXVII/172/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

A. tytuły zwiększające wydatki 

 

 

1. w DZIALE 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
         rozdz. 85395 Pozostała działalność 
        § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników     + 20 251 zł. 

        § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne         + 3 252 zł. 

               § 4128 składki na Fundusz Pracy            + 497 zł. 

        § 4178 wynagrodzenia bezosobowe         + 2 850 zł. 

        § 4218 zakup materiałów i wyposażenia        + 6 900 zł. 

        § 4308 zakup usług pozostałych       + 34 232 zł. 

                   § 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

   i licencji           + 1 000 zł. 
   ( z przeznaczeniem na realizację projektu Program Operacyjny 
   Kapitał Ludzki – EFS) 
 

 

2. w DZIALE 926 Kultura fizyczna i sport 
         rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

       § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  + 333 333 zł. 
(Budowa kompleksu dwóch boisk sportowych objętych programem 

„Moje boisko ORLIK - 2012”) 

       razem A:              + 402 315 zł. 
 

 

B. tytuły zmniejszające wydatki 

 

1. w DZIALE 926 Kultura fizyczna i sport 
         rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

       § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 133 333 zł. 
(Budowa kompleksu dwóch boisk sportowych objętych programem 

„Moje boisko ORLIK - 2012”) 

               razem B:    - 133 333 zł. 

 

       ogółem (A-B):   + 268 982 zł. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY NR XXVII/172/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

Przeniesienia wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

1. w  DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
          rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

      z § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             - 210 431 zł. 

              i z § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             - 829 102 zł. 

              do § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         + 1 039 533 zł. 

 

2. w  DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
          rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

                w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z zadania „Budowa wodociągu wiejskiego we wsi  

Prosna – Żdżarki”         - 20 000 zł. 

do zadania „Budowa wodociągu we wsi Wólka Ligęzowska 

- dokumentacja”                   + 12 000 zł. 

i do zadania „Budowa wodociągu we wsi Gostomia –  

dokumentacja”          + 8 000 zł. 

 

3. z DZIAŁU 758 Różne rozliczenia 
      z rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

                z § 4810 rezerwy          - 17 000 zł. 

  do DZIAŁU 010 Rolnictwo i łowiectwo 
         rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

                   § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     

do zadania „Budowa wodociągu we wsi Gostomia –  

dokumentacja”          + 2 000 zł. 

i do zadania „Przebudowa wodociągu we wsi Żdżary –  

dokumentacja”                            +  15 000 zł. 

  
4. z DZIAŁU 852 Pomoc społeczna 
     z rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczania 

   emerytalne i rentowe 

               z § 3110 świadczenia społeczne          - 8 093 zł. 

  do DZIAŁU 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
         rozdz. 85395 Pozostała działalność 
        § 3119 świadczenia społeczne             + 8 093 zł. 
   ( z przeznaczeniem na realizację projektu Program Operacyjny 

   Kapitał Ludzki – EFS) 
 

 
       

    
 


